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ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ УЧЕБНЫЙ ПЛАН 

Учащегося 1 класса  второго года обучения 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  

Костомукшского городского округа «Гимназия» 

на 2023-2024 учебный год  

Адаптированная основная  общеобразовательная программа образования обучающихся 

с  умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями) (Вариант 1) 

Индивидуальная форма обучения на дому 

 

 

 

Предметные  

области 

Учебные предметы Количество часов в неделю Количество 

часов в 

неделю/ 

год 

Индивидуальные 

занятия 

Часы 

самостоятельной 

работы 

Обязательная часть 

1. Язык и 

речевая практика 

1.1.Русский язык 

1.2.Чтение 

1.3.Речевая практика 

1,5 

1,5 

1 

1,5 

1,5 

1 

3/99 

3/99 

2/66 

2. Математика 2.1.Математика 2,5 0,5 3/99 

3. Естествознание 3.1.Мир природы 

человека 

1 1 2/66 

4. Искусство 4.1. Музыка 

4.2. Изобразительное 

искусство 

0,5 

0,5 

1,5 

0,5 
2/66 

1/33 

5. Физическая 

культура 

5.1. Физическая 

культура 

0,5 

 

2,5 3/99 

6. Технологии 6.1. Ручной труд 1 1 2/66 

Итого 10 11 21/693 

Часть, формируемая участниками образовательных отношений 

Часть, формируемая участниками 

образовательных отношений 

- - - 

Максимально допустимая годовая 

нагрузка (при 5-дневной учебной 

неделе) 

330 363 693 

Коррекционно-развивающая область:                

логопедические занятия 

психокоррекционные занятия 

                                                     ритмика               

6 

2 

2 

2 

 6/198 

2/66 

2/66 

2/66 

Всего к финансированию 528   
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