Утверждено: Директор МБОУ КГО «Гимназия» «____» <u>сентября</u> 2023г. / И.В.Осипенко/

ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ УЧЕБНЫЙ ПЛАН

Учащегося 1 класса второго года обучения Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Костомукшского городского округа «Гимназия» на 2023-2024 учебный год

Адаптированная основная общеобразовательная программа образования обучающихся с умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями) (Вариант 1) Индивидуальная форма обучения на дому

Предметные Учебные предметы		Количество часов в неделю		Количество
области		Индивидуальные	Часы	часов в
		занятия	самостоятельной	неделю/
			работы	год
Обязательная часть				
1. Язык и	1.1.Русский язык	1,5	1,5	3/99
речеваяпрактика	1.2.Чтение	1,5	1,5	3/99
	1.3.Речевая практика	1	1	2/66
2. Математика	2.1.Математика	2,5	0,5	3/99
3. Естествознание	3.1.Мир природы человека	1	1	2/66
4. Искусство	4.1. Музыка	0,5	1,5	2/66
	4.2. Изобразительное	0,5	0,5	1/33
	искусство			
5. Физическая	5.1. Физическая	0,5	2,5	3/99
культура	культура			
6. Технологии	6.1. Ручной труд	1	1	2/66
Итого		10	11	21/693
Часть, формируе	гмая участниками обро	азовательных отн	ошений	
Часть, формируемая участниками		-	-	-
образовательных отношений				
Максимальнодопустимая годовая		330	363	693
нагрузка (при 5-дневной учебной				
неделе)				
Коррекционно-развивающая область:		6		6/198
логопедические занятия		2		2/66
психокоррекционные занятия		2		2/66
ритмика		2		2/66
Всего к финансированию		528		

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 176382614773150070335747769939328150673109022067

Владелец Осипенко Ирина Валентиновна

Действителен С 13.04.2023 по 12.04.2024